2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 января 2019 года

	№ 146

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 16 января 2019 года № 49
«О награждении»

В связи с организационно-штатными изменениями в учреждениях Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                        от 16 января 2019 года № 49 «О награждении» следующие изменения:

1.1. Абзац одиннадцатый пункта 3 постановления изложить в следующей редакции:

«Зорину Наталью Михайловну - заместителя директора бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинский районный комплексный центр социального обслуживания населения», пгт.Междуреченский».

1.2. Абзац двадцать второй пункта 3 постановления изложить                              в следующей редакции:

«Носову Татьяну Григорьевну - заведующего отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинский районный комплексный центр социального обслуживания населения», пгт.Междуреченский;».

1.3. Абзац двадцать девятый пункта 3 постановления изложить                           в следующей редакции:

«Соловьёва Андрея Владимировича - водителя                                административно-хозяйственной части бюджетного учреждения                        Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Кондинский районный комплексный центр социального обслуживания населения», пгт.Междуреченский;».

1.4. Абзац восьмой пункта 4 постановления изложить в следующей редакции:

«Винокурову Наталью Анатольевну - главного специалиста группы работы со страхователями № 3 государственного учреждения - регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации                          по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре, пгт.Междуреченский;».

1.5. Абзац девятый пункта 4 постановления изложить в следующей редакции:

«Деменеву Елену Васильевну - специалиста по социальной работе бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Кондинский районный комплексный центр социального обслуживания населения», пгт.Междуреченский;».

1.6. Абзац двадцать восьмой пункта 4 постановления изложить                                   в следующей редакции:

«Нестерову Татьяну Фирсовну - уборщика служебных помещений муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Родничок», пгт.Междуреченский;»

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2019